
Estado de Cuenta

DÍA DOC. DESCRIPCIÓN DE TRANSACCIÓN DÉBITOS CRÉDITOS SALDO NÚM. VALOR

DETALLE DE
CHEQUES PAGADOS

MES

CUENTA No.

PÁGINA No.

NÚMERO DE CHEQUES:

NÚMERO DE DEPÓSITOS:

TOTAL CHEQUES:

TOTAL DEPÓSITOS:

TOTAL DE NOTAS DE CRÉDITO:

TOTAL DE NOTAS DE DÉBITO:

0 0.00

0 0.00

19,500.00

21,581.06

AHORA VISUALICE SUS CHEQUES COBRADOS A TRAVÉS DE
WWW.BAM.COM.GT

ESTADO DE CUENTA GENERADO ELECTRÓNICAMENTE DESDE BAMNET 2.0, FECHA DE IMPRESIÓN: 25/07/2024 13:56:43 p. m..

TRANSSHIPPING WORLD COMPANY,
SOCIEDAD ANONIMA

317 TR ABRIL-2023

XX-XX27971-3

01010

Si usted cambia de dirección, favor informarlo por escrito en cualquiera de nuestras Agencias.
En caso de inconformidad con la información que aparece en este documento, comuníquese al PBX: 2338-6565 de lunes a viernes
de 7:00 a 20:00 horas y sábados de 9:00 a 13:00 horas. De no recibir aviso en término de 15 días, daremos por correcto su saldo.

DEPOSITOS MONETARIOS EN QUETZALES

1

10 0156084932 N/C  CREDITO TRANSFERENCIA ACH IN. 4,500.00 9,500.00
18 19402655 N/D  DEBITO TRANSFERENCIA ACH IN. 2,000.00 7,500.00
18 0126002541 N/C  CREDITO TRANSFERENCIA ACH 3,000.00 10,500.00
18 0126002609 N/C  CREDITO TRANSFERENCIA ACH 2,000.00 12,500.00
18 481640352 N/D  RETIRO LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 100.00 12,400.00
18 481673990 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 3,037.83 9,362.17
19 484851483 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 698.00 8,664.17
20 489573998 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 963.00 7,701.17
21 492806377 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 300.00 7,401.17
21 493972295 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 245.00 7,156.17
21 0456028670 N/C  CREDITO TRANSFERENCIA ACH IN. 10,000.00 17,156.17
21 494771574 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 400.00 16,756.17
23 497786747 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 272.90 16,483.27
23 498312468 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 473.81 16,009.46
24 501017125 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 251.00 15,758.46
24 19534066 N/D  DEBITO TRANSFERENCIA ACH IN. 8,500.00 7,258.46
24 501268321 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 10.00 7,248.46
25 504164321 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 127.00 7,121.46
25 506678236 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 336.00 6,785.46
26 509868507 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 1.00 6,784.46
26 509881071 N/D  COMPRAS EN EXTRANJERO PARA DM VISA 603.00 6,181.46
26 509931736 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO REVER 1.00 6,182.46
27 513778453 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 113.00 6,069.46
27 515631483 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 132.50 5,936.96
27 516106031 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 360.02 5,576.94
27 516214401 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 508.00 5,068.94
28 19646949 N/D  DEBITO TRANSFERENCIA ACH IN. 2,150.00 2,918.94

****************** U L T I M A L I N E A *****************


